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VALG AV MEDLEMMER TIL STYRET FOR ØRLAND KULTURSENTER KF 
 
Rådmannens innstilling 
Det sittende styret i Ørland kultursenter KF fortsetter som styre inntil det nye KFet, som er 
vedtatt opprettet, er operativt og har valgt sitt styre. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Vedtektene for Ørland kultursenter KF, §4, omhandler «Styret». Her heter det:  
 
1. Styret i Ørland kultursenter KF velges av kommunestyret og består av 8 medlemmer, hvorav 

1 medlem med personlig varamedlem velges av, og blant, de ansatte ved Ørland 
Kultursenter KF. Det velges forøvrig 2 varamedlemmer i rekkefølge. Leder av Komite for 
oppvekst, kultur og idrett skal ha fast plass i styret.  

2. Kommunestyret velger styrets leder og nestleder.  
 
Styret i selskapet har i dag følgende medlemmer og varamedlemmer: 
  
Medlemmer:   
Randi Wenche Haugen, leder 
Snorre Glørstad, nestleder   
Henning Johansen  
Geir Jarle Sirås (fylkeskommunens repr)  
Jon Suul 
Randi Spets 
Bjørn Henrik Solbue, leder av komite OKI  
Ansatterepresentant - Gunnhild Tettli med vara Ingunn Solem  
 
Varamedlemmer:  
Knut Sigurd Ljøkelsøy 
Dagfinn Aune 
  
3 av styremedlemmene og ett av varamedlemmene er på valg i år. 
 
Administrasjonens vurdering 
Som en del av forberedelsene til sammenslåingen av Bjugn og Ørland kommuner fra 
kommende årsskifte ble det i Fellesnemndas møte 4.april vedtatt å opprette et interimstyre 
«som gis fullmakt til å forberede nytt kommunalt foretak» for kultur, idrett og arrangement. 
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Det heter videre i det samme vedtaket – pkt 5 – «Kommunestyret for nye Ørland kommune 
vedtar formelt opprettelse av det nye kommunale foretaket (KF) med nytt styre, vedtekter, 
budsjett og økonomiplan etter konstituering høsten 2019.» 
 
Med dette vedtaket lagt til grunn vil administrasjonen tilrå at det sittende styret fortsetter 
fram til styret for det nye foretaket er valgt og at det følgelig ikke velges nye 
representanter for de som nå er på valg.


